



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AA9627827

21662879

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		19.06.2026 / 19.06.2026		8.Foaia de parcurs seria Путевой лист серия		numar: номер		data дата						
1.Furnizor Поставщик				Imensitate SRL, mun.Chisinau, str.Testemitanu,23 ,Cont MD34AG000000225104601194, BC" Moldova Agroindbank"SA fil.Buiucani MFO AGRNMD2X832				C.F./nr.TVA Ф.К./код НДС		1005600015811 / 0500148				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				EHGeoM IS mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei, 156 BC" Moldindconbank" S.A. MD78ML000000002251929002 MOLDMD2X				C.F./nr.TVA Ф.К./код НДС		1005600015811/ 0500148				
3.Delegatie Доверенность		Data Дата		delegatului делегированный		4.Documente anexate Прилагаемые документы								
5.Punct incarcare Пункт погрузки		Colibasi Local 80 r-nul Cahul, sat Colibasi, str. Libertatii, 206		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei, 156		7.Redirijari Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta Масса брутто, тонн
174979 Ceapa Calcedonie kg MD				kg	9.915	11.10	110.07	8	8.81	118.88				
27340 Zahar cristal cu floricele baghete 200*5g Sudzucker				buc	2	28.70	57.39	8	4.59	61.98				
235196 Sold de porc f/os refr.caserol kg Filletti				kg	3.09	89.99	278.07	20	55.62	333.69				
22638 Mazare conservata 720ml/442g sticla Delicios				buc	3	21.66	64.97	20	13	77.97				
86351 Merlan Telemar f/c cong. amb. kg				kg	5.875	54.99	323.08	20	64.62	387.70				
235194 Spata de porc f/os refr. caserol kg Filletti				kg	0.878	87.49	76.82	20	15.36	92.18				
174438 Castraveti cornison kg Moldova				kg	2.008	16.65	33.44	8	2.68	36.12				
81471 Franzela Milina de Sud fel. amb. 400g				buc	26	5.93	154.07	8	12.33	166.40				
84354 Gamba de gaina Qualiko cong.900g				buc	6	53.33	319.95	20	63.99	383.94				
174446 Rosii kg Turcia				kg	3.11	35.18	109.40	8	8.75	118.15				

11.TOTAL (pe pagina)/ Всего (по странице)		1527.26	X	249.75	1777.01	X	X	X	
12.TOTAL (pe factura fiscala)/ Всего (по налоговой накладной)		1527.26	X	249.75	1777.01	X	X	X	
13. Permis eliberare Выпуск разрешен									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): L.S. Сдал товары/активы (услуги)									
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)									
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель									

